

Vindpark Straldja ApS

**Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg**

CVR-nr. 29 82 28 32

Årsrapport for 2016

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 31. maj 2017

Anne Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindpark Straldja ApS
Gyngemose Parkvej 50
2860 Søborg

CVR-nr.: 29 82 28 32
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 15. oktober 2013
Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Knud Erik Andersen

Revision

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 50% af kapitalandelene i det bulgarske selskab ASPI Energy.

ASPI Energy besidder alle rettighederne til det bulgarske vindprojekt, der er overgået til kommerciel drift i september 2014.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på EUR 40.906, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på EUR 373.123.

Driften i ASPI Energy har ikke været tilfredsstillende i 2016 men forventes bedre i 2017.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Andre eksterne omkostninger		-2.838	-8.454
Bruttoresultat		-2.838	-8.454
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-45.879	-54.765
Finansielle indtægter	1	10.658	11.307
Finansielle omkostninger	2	-1.445	-1.348
Resultat før skat		-39.504	-53.260
Skat af årets resultat	3	-1.402	-331
Årets resultat		-40.906	-53.591
Overført resultat		-40.906	-53.591
		-40.906	-53.591

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	162.124	208.003
Tilgodehavender i associerede virksomheder		<u>273.215</u>	<u>268.995</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>435.339</u>	<u>476.998</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>435.339</u>	<u>476.998</u>
Andre tilgodehavender		<u>188</u>	<u>1.000</u>
Tilgodehavender		<u>188</u>	<u>1.000</u>
Likvide beholdninger		<u>26.304</u>	<u>22.860</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.492</u>	<u>23.860</u>
Aktiver i alt		<u><u>461.831</u></u>	<u><u>500.858</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> EUR	<u>2015</u> EUR
Passiver			
Selskabskapital		480.000	480.000
Overført resultat		<u>-106.877</u>	<u>-65.971</u>
Egenkapital	5	<u>373.123</u>	<u>414.029</u>
Hensættelse til udskudt skat		<u>1.472</u>	<u>69</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.472</u>	<u>69</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.310	2.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		47.738	47.738
Anden gæld		<u>36.188</u>	<u>36.222</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>87.236</u>	<u>86.760</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>87.236</u>	<u>86.760</u>
Passiver i alt		<u><u>461.831</u></u>	<u><u>500.858</u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	480.000	-65.971	414.029
Årets resultat	0	-40.906	-40.906
Egenkapital 31. december 2016	480.000	-106.877	373.123

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	10.657	11.307
Valutakursgevinster	<u>1</u>	<u>0</u>
	<u>10.658</u>	<u>11.307</u>
	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	EUR	EUR
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.436	1.315
Andre finansielle omkostninger	9	4
Kursreguleringer omkostninger	<u>0</u>	<u>29</u>
	<u>1.445</u>	<u>1.348</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>1.402</u>	<u>331</u>
	<u>1.402</u>	<u>331</u>
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	<u>274.220</u>	<u>274.220</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>274.220</u>	<u>274.220</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	-66.217	-11.452
Årets resultat	<u>-45.879</u>	<u>-54.765</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>-112.096</u>	<u>-66.217</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>162.124</u>	<u>208.003</u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller indgået aftaler om sikkerhedsstillelser iøvrigt.